

Fromagerie

LES 100 G

1,75€

SAINT NECTAIRE FERMIER AOP
Au lait cru. Soit 17,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



1



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIEME :

2,34€

PILATOU DE CHÈVRE
Au lait pasteurisé de chèvre, 21% MG.
120 g : 3,35€. Soit 27,92€ le kg. Les 2 : 5,69€.
Soit 23,71€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIEME :

2,97€

FRAIS DE SAINT MARTIAL
Au lait pasteurisé de chèvre, 15,6% MG. 200 g : 4,25€. Soit 21,25€ le kg. Les 2 : 7,22€.
Soit 18,05€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LE 2^{ÈME} À -67%

SOIT LE DEUXIEME :

1,96€

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP
Au lait pasteurisé de buffonne. Dénomination d'origine protégée. 200 g : 5,95€.
Soit 29,75€ le kg. Les 2 : 7,91€.
Soit 19,78€ le kg.

ORIGINE ITALIE



LES 100 G

1,79€

ABONDANCE FERMIERE AOP
Au lait cru. Soit 17,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



L



LES 100 G

1,59€

TOMME DU JURA
Au lait cru, 29% MG. Soit 15,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

1,29€

TOMME NOIRE DES PYRÉNÉES IGP
Au lait pasteurisé. Soit 12,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.
(1) Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 12 figurines Matchez à collectionner Les gourmands sur les routes de France.

OFFRES VALABLES DU MARDI 18 AU DIMANCHE 23 AOÛT 2026



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS